

Tamarix Holding ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 25 14 99 20

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamarix Holding ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 25 14 99 20
	Stiftet: 27. december 1999
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Kronborg, direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for selskaber, der driver handel med udlejning samt administration af fast ejendom. Selskabet kan også direkte (selv) foretage disse aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 887.959 kr. mod 1.289.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-201.148	14.724
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.026.357	1.850.490
Andre finansielle indtægter	2.865.175	1.219.126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.405.577	-2.178.575
Resultat før skat	284.807	905.765
2 Skat af årets resultat	603.152	383.361
Årets resultat	887.959	1.289.126
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	12.000.000
Disponeret fra overført resultat	-19.112.041	-10.710.874
Disponeret i alt	887.959	1.289.126

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.923.958	87.075.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.923.958	87.075.706
Anlægsaktiver i alt	84.923.958	87.075.706
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.799.037	70.526.993
Tilgodehavende selskabsskat	603.152	207.856
Tilgodehavender i alt	79.402.189	70.734.849
Omsætningsaktiver i alt	79.402.189	70.734.849
Aktiver i alt	164.326.147	157.810.555

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	127.550	127.550
5 Overført resultat	722.955	19.834.996
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt	20.850.505	31.962.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	9.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.465.643	125.838.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.475.642	125.848.009
Gældsforpligtelser i alt	143.475.642	125.848.009
Passiver i alt	164.326.147	157.810.555
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.128.417	2.178.575
Andre finansielle omkostninger	<u>277.160</u>	<u>0</u>
	<u>5.405.577</u>	<u>2.178.575</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-603.152	-207.856
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-175.505</u>
	<u>-603.152</u>	<u>-383.361</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	170.849.769	170.849.769
Afgang i årets løb	<u>-83.724.013</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>87.125.756</u>	<u>170.849.769</u>
Nedskrivninger 1. juli 2018	-72.401.972	-5.052.462
Andel af årets resultat	3.026.357	1.850.490
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	67.173.817	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-69.200.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-2.201.798</u>	<u>-72.401.972</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-11.372.091	-11.372.091
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>11.372.091</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>-11.372.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>84.923.958</u>	<u>87.075.706</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tamarix ApS	Gribskov	100 %
Tamarix VII ApS	Gribskov	100 %
Tamarix IX ApS	Gribskov	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	127.550	127.550
	<u>127.550</u>	<u>127.550</u>
Anpartskapitalen består af 2.550 a-anparter a 1 kr. og 125.000 b-anparter a 1 kr.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	19.834.996	30.545.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.112.041</u>	<u>-10.710.874</u>
	<u>722.955</u>	<u>19.834.996</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	12.000.000	124.546.878
Udloddet udbytte	-12.000.000	-124.546.878
Udbytte for regnskabsåret	<u>20.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
	<u>20.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
